
Lyžařské brýle Bollé-EXPLORER-SHINY WHITE STRIPES -CITRUS GUN

Dostupné velikosti Objednávací číslo EAN Množství

Doporučená maloobchodní cena: 41.658333 Kč s DPH

Popis

Lyžařské brýle značky Bolle. Brýle Explorer s bílým rármom a barevným pruhovaným popruhem se hodí pro lyžaře,
kteří chtějí vypadat stylově. Brýle mají čočku se zrcadlovou vrstvou, která zvyšuje kontrast a redukuje odlesky.
Brýle na lyžování jsou ideální pro použití v slunečném počasí, ale i při slabší viditelnosti.

Forestay system zajišťuje dokonalou přilnavost k obličeji při použití s jakoukoliv přilbou. Ventilace usměrňuje
proudění vzduchu rámem a zabraňuje tvorbě vlhkosti na čočce. Brýle jsou ideální na lyžování a snowboarding.

Detaily produktu:

Vhodné pro menší typy obličeje
FLOW-TECH ventilace v rámu brýlí
Komfortní dvouvrstvá obličejová pěna
Forstau ohebný úchyt popruhu usnadňuje nošení s lyžařskou přilbou
Dvouvrstvá čočka vytváří přirozenou tepelnou bariéru a zabraňuje rosení na svém povrchu
P80 + antifog vrstva na vnitřním povrchu čočky odpuzuje vlhkost
CARBO-GLAS® vrstva na vnějším povrchu čočky zabraňuje jejímu poškrábání
Čočka: Aurora
Kategorie filtru: 2

PPG Group, s. r. o. Opatovská cesta 14 Košice, Slovakia www.ppggroup.eu


